Propitiare, misericors Deus, etc., ut supra inter oration. quotid.

VII.

DOMINICA I POST THEOPHANIAM.

Vota, quæsumus, Domine supplicantis populi cœlesti pietate prosequere, ut, et quæ agenda sunt, videant; et ad implenda quæ viderint, convalescant. Per.

Secreta.

Oblatum tibi Domine sacrificium, vivificet nos semper et muniat. Per Dominum.

Praefatio.

D. Et justum est, usque, æterne Deus. Quia cum unigenitus, etc., ut supra in die Epiphaniæ.

Post Communionem.

Supplices te rogamus, omnipotens Deus, ut, quos tuis reficiis sacramentis, tibi etiam placitis moribus dignanter deservire concedas. Per Dominum nostrum.

[*Super populum.*]

Conserua, quæsumus, Domine, familiam tuam, etc., ut supra inter orat. quotid.]

VIII.

DOMINICA II POST THEOPHANIAM.

Omnipotens sempiterne Deus, qui cœlestia simul et terrena moderaris, supplicationes populi tui clementer exaudi, et pacem tuam nostris concede temporibus. Per Dominum nostrum.

Secreta.

Oblata, Domine, munera sanctifica, nosque a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per.

Post Communionem.

Augeatur in nobis, Domine, quæsumus, tuæ virtutis operatio, ut divinis vegetati sacramentis, ad eorum promissa capienda tuo munere præparemur. Per.

[*Super populum.*]

Auxiliare Domine populo tuo, etc., ut supra, inter orat. quotid.]

IX.

DOMINICA III POST THEOPHANIAM.

Omnipotens sempiterne Deus, infirmitatem nostram propitius respice, atque ad protegendum nos, dexteram tuæ majestatis extende. Per Dominum.

Secreta.

Hæc hostia, Domine, quæsumus, emundet nostra delicta, et sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet. Per.

Post Communionem.

Quos tantis, Domine, largiris uti mysteriis, quæ-

* Hæc spectant ad Sacramentarium Gregorianum, quod, ut jam monuimus, præsenti libro Grimaldus

A sumus, ut effectibus eorum veraciter aptare digneris. Per.

[*Super populum.*]

Adsit, Domine, quæsumus, etc., ut supra loco citato.]

X.

DOMINICA IV POST THEOPHANIAM.

Deus, qui nos in tantis periculis constitutos, per humana scis fragilitate non posse subsistere, da nobis salutem mentis et corporis, ut ea quæ peccatis nostris patimur, te adjuvante, vincamus. Per Dominum.

Secreta.

Concede, quæsumus, omnipotens Deus, ut hujus sacrificii munus oblatum, fragilitatem nostram, ab omni malo purget semper, et muniat. Per.

Post Communionem.

Munera tuo nos, Deus, a delectationibus terrenis expedi, et cœlestibus semper instruant alimento.

[*Super populum.*]

Vox clamantis Ecclesiae, etc., ut supra loco iam dicto.]

XI.

DOMINICA V POST THEOPHANIAM.

Familiam tuam, quæsumus, Domine, continua pietate custodi, ut quæ in sola spe gratie cœlestis innititur, tua semper protectione muniantur. Per.

Secreta.

Hæc hostia tibi, Domine, placationis offerimus, ut et delicta nostra miseratione absolvas, et mutantia corda tu dirigas. Per.

Post Communionem.

Da, quæsumus, omnipotens Deus, ut illius salutaris capiamus effectum, cuius per hæc mysteria pignus accepimus.

[*Super populum.*]

Ecclesiæ tuæ, Domine, voces, etc., ut supra eodem loco.]

XII.

DOMINICA VI POST THEOPHANIAM.

Conserua populum tuum, Deus, et tuo nomi pi fac devotum, ut divinis subjectus officiis, et temporalia viriliter, et æterna dona percipiat. Per.

Secreta.

Hæc nos oblatio, Deus, mandet, quæsumus, et renovet, et gubernet, et protegat. Per

Post Communionem.

Cœlestibus, Domine, pasti deliciis, quæsumus, ut semper eadem, per quæ veraciter vivimus, appetamus. Per.

[*Super populum.*]

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus, etc., ut supra eodem loco.]

noster præmiserat. Sacramentarium Gregorii vide inter ejus opera. Edit.

XIII.

DOMINICA I POST OCTAVAS PASCHÆ.

Dens, qui in Filii tui humilitate jacentem mundum erexisti, fidelibus tuis perpetuam concede letitiam, ut quos perpetua mortis eripuisti casibus, gaudiis facias sempiternis perfrui. Per eundem Dominum.

Secreta.

Benedictionem tuam, Domine, nobis conferat salutarem sacra semper oblatio, ut, quod agit mysterio, virtute perficiatur. Per.

Post Communionem.

Præsta nobis, omnipotens Deus, ut, vivificationis tuae gratiam consequentes, in tuo semper munere gloriemur.

[*Super populum,*

Familiam tuam, etc., ut supra.]

XIV.

DOMINICA II POST OCTAVAS PASCHÆ.

Dens, qui errantibus ut in viam possint redire, justitiae tuae lumen ostendis, da cunctis qui Christiana professione censentur, et illa respire que huic inimica sunt nomini, et ea que sunt apta sectari. Per.

Secreta.

His nobis mysteriis conferatur, quo terrena desideria mitigantes, discamus amare coelestia. Per.

Post Communionem.

Sacramenta que sumpsimus, quæsumus, Domine, et spiritualibus nos instruant alimento, et corporalibus tueantur auxiliis. Per Dominum nostrum.

[*Super populum.*

Gaudeat, etc., ut supra.]

XV.

DOMINICA III POST OCTAVAS PASCHÆ.

Deus, qui fidelium mentes unius effici voluntatis, da populis tuis, id amare quod præcipis, id desiderare quod promittis, ut inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda, ubi veræ sunt gaudia. Per Dominum nostrum.

Secreta.

Deus, qui nos per hujus sacrificii veneranda commercia unius summæ divinitatis participes effici, præsta, quæsumus, ut, sicut tuam cognoscimus veritatem, sic eam dignis moribus assequamur. Per.

Post Communionem.

Adesto, Domine Deus noster, ut per hæc que si deliter sumpsimus, et purgemur a vitiis, et a periculis omnibus exuanjur. Per.

XVI.

DOMINICA IV POST OCTAVAS PASCHÆ.

Deus, a quo bona cuncta procedunt, largire sup-

A pliibus, ut cogitemus te inspirante que recta sunt, et te gubernante eadem faciamus. Per.

Secreta.

Suscipe, Domine, fidelium preces cum oblationibus hostiarum, ut per hæc piæ devotionis officia ad celestem gloriam transeamus. Per.

Post Communionem.

Tribue nobis, Domine, coelestia mensæ virtute [al. coelestis mensæ satiæ] satiatione, et desiderata que recta sunt, et desiderata percipere. Per Dominum nunc nostrum.

XVII.

DOMINICA POST ASCENSIA DOMINI.

B Omnipotens sempiterne Deus, fac nobis tibi semper et devotam gerere voluntatem, et majestati tuae sincero corde servire. Per.

Secreta.

Sacrificia nos, Domine, immaculata purifcent, et mentibus nostris supernæ gratiæ dent vigorem. Per.

Post Communionem.

Repleti, Domine, muneribus sacris, da, quæsumus, ut in gratiarum semper actione maneamus. Per.

[*Super populum.*

Deus vita fidelium, gloria humillum, et beatitudo justorum, propitius suscipe supplicum preces; ut animæ que pronissiones tuas sicuti, de tua semper C abundantia repleteantur. Per Dominum.]

XVIII.

DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

Deus in te sperantium fortitudo, adesto propitius invocationibus nostris, et quia sine te nihil potest mortalis infirmitas, præsta auxilium gratiæ tue, ut in exequendis mandatis tuis, et voluntate tibi et actione placeamus. Per Dominum nostrum.

Secreta.

Hostias nostras, Domine, tibi dicatas placatus assume, et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium. Per.

Post Communionem.

D Tantis, Domine, repleti muneribus, præsta, quæsumus, ut et salutaria dona capiamus, et a tua nunquam laude cessemus. Per Dominum nostrum.

[*Super populum.*

Fideles tuos, Domine, benedictio desiderata confirmet, quæ eos et a tua voluntate faciat, nunquam discrepare, et tuis semper indulgeat beneficiis gratulari. Per Dominum.]

^a Ita inscribit quidem has Dominicæ cod. ms., verum plures Missales libros habere *Dominica I post oct. Pentecost.*, et in huic modum melius concordiam iniiri cum Antiph. et lect. 23 Dominicarum, asserit Berno, l. de Miss., c. 5. nominatum orationem explicans, et concordiam ejus indicans cum Evangelio de Lazaro, et introitu: *Domine in misericordia, sicuti supra habentur in Lectionar. et Antiphonar.* Dom. I post oct. Pentecost. Quare et hic ita legendum censeo, et conformiter in 23 Dominicis, præsertim cum sic etiam inscribant has Dominicæ superdicti tres ms. cod.

XIX.

DOMINICA II POST PENTECOSTEN [OCT. PENT.]

Sancti nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum, quia nunquam tua gubernatione destituis quos in soliditate tue dilectionis instituisti. Per.

Secreta.

Oblatio nos, Domine, tuo nomini dicanda, purifiet, et de die in diem ad coelestis vita transferat actionem. Per Dominum.

Post Communionem.

Sumptus muneribus, Domine, quæsumus, ut cum frequentatione mysterii crescat nostræ salutis effectus. Per.

[Super populum.]

Deus, qui te in rectis ac sinceris manere pectoribus asseris, da nobis tua gratia tales existere, in quibus habitare digneris. Per Dominum.]

XX.

DOMINICA III POST PENTECOSTEN.

Deprecationem nostram, quæsumus, Domine, benignus exaudi, et quibus supplicandi præstas affectum, tribue defensionis auxilium. Per.

Secreta.

Munera, Domine, oblata sanctifica, ut tui nobis unigeniti corpus et sanguis fiant. Per eundem.

Post Communionem.

Hæc nos communio Domine purget a crimen, et coelestis remedii faciat esse consortes. Per.

[Super populum.]

Plebis tue, quæsumus, Domine, ad te semper corda converte, ut quam tantis facis patrocinii adjuvari, perpetuis non desinas gubernare præsidii. Per Dominum.

XXI.

DOMINICA IV POST PENTECOSTEN b.

Protector in te sperantium Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum, multiplica super nos misericordiam tuam, ut te rectore, te duce, sic transeamus per bona temporalia, ut non amittamus æterna. Per.

Secreta.

Respic, Domine, munera supplicantis Ecclesie, et saluti creditum perpetua sanctificatione sumenda concede. Per.

Post Communionem.

Sancta tua nos, Domine, sumpta vivificant, et misericordiae sempiternæ præparent expiatos. Per.

[Super populum]

Propitiare, Domine, populo tuo, et ab omnibus

^a Hoc officium hic omittendum et in octava Pentecostes ponendum videtur eo quod superfluum esse patet ex numero viginti quatuor Dominicarum cum constet viginti tres duntaxat Dominicæ in Antiph. et Sacram, ordinatas, præterim cum eadem inculpet Microl. c. 61.

A illum absolve peccatis; ut, quod nostris offensionibus promeremur, tua indulgentia repellatur. Per Dominum.¹

XXII.

DOMINICA V POST PENTECOSTEN.

Da nobis, Domine, quæsumus, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur, et Ecclesia tua tranquilla devotione lætetur.

Secreta.

Oblationibus, quæsumus, Domine, placate suscepitis, et ad te nostras etiam rebelles compelle propitiis voluntates. Per Dominum nostrum.

Post Communionem.

Mysteria nos, Domine, sancta purificant et suo munere tueantur. Per Dominum.

[Super populum.]

Adesto, Domine, populo tuo, et nihil de sua conscientia præsumenti, ineffabili miseratione succurre; ut, quod non habet fiducia meritorum, tua conferat largitas invicta donorum. Per Dominum.]

XXIII.

DOMINICA VI POST PENTECOSTEN.

Deus, qui diligentibus te bona invisibilia præparasti, infunde cordibus nostris tui amoris affectum, ut te in omnibus et super omnia diligentes, promissiones tuas quæ omne desiderium superant, consequamur. Per Dominum.

Secreta.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et has oblationes famulorum famularumque tuarum benignus assume, ut quod singuli obtulerunt ad honorem nominis tui, cunctis proficiat ad salutem. Per.

Post Communionem.

Quos coelesti, Domine, dono satiasti, præsta, quæsumus, ut a nostris mundemur occultis, et ab hostiis liberemur insidiis. Per.

[Super populum.]

Da, quæsumus, Domine, populo tuo mentem quælibet devotus existat; et intellectum, quo justa deponcat; et propitiationem tuam, qua pie desiderantibus profutura perficias. Per Dominum.]

XXIV.

DOMINICA VII POST PENTECOSTEN.

Deus virtutum, cuius est totum quod est optimum, insere pectoribus nostris amorem tui nominis, et præsta in nobis religionis augmentum, ut quæ sunt bona, nutrias, ac vigilanti studio, quæ sunt nutrita, custodias. Per.

Secreta.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et

^b Legendum puto: *Domin. III, post oct. Pentec.*, et conformiter in seq.

^c Concordiam hujus officii cum lect. Dominicæ V post oct. Pent. vide apud Bern., l. de Missa, c. 5.

has populi tui oblationes benignus assume, et ut nullius sit irritum votum et nullius vacua postulatio, præsta ut quod fideliter petimus, efficaciter conse-quamur. Per.

Post Communionem.

Repleti sumus, Domine, muneribus tuis; tribue, quæsumus, ut eorum et mundemur effectu, et muniamur auxilio. Per Dominum nostrum.

[*Super populum.*]

Absolve, quæsumus, Domine, delicta populorum; et a peccatorum nostrorum nexibus, quæ pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur. Per Dominum.]

XXV.

DOMINICA VIII POST PENTECOSTEN.

¶ Deus, cuius providentia in sui dispositione non fallitur, te supplices exoramus, ut noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas. Per Dominum.

Secreta.

Deus, qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione sanxisti, accipe sacrificium a devotis tibi famulis, et pari benedictione, sicut munera Abel, sanctifica, ut quod singuli obtulerunt ad maiestatis tuæ honorem, cunctis proficiat ad salutem. Per.

Post Communionem.

Tui nobis, Domine, communio sacramenti, et purificationem conferat, et tribuat unitatem. Per. C

[*Super populum.*]

Adesto, Domine, populis tuis, etc., ut supra inter orat. quolid.].

XXVI.

DOMINICA IX POST PENTECOSTEN.

Largire nobis, Domine, quæsumus, semper spiritum cogitandi quæ recta sunt, propitiis, et agendi, ut qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus. Per Dominum.

Secreta.

Suscipe munera, quæsumus, Domine, quæ tibi de tua largitate deferimus, et hæc sacrosancta mysteria, gratiae tuæ operante virtute, præsentis vitæ nos conversatione sanctificant, et ad gaudia sempiterna perducant. Per.

Post Communionem.

Sit nobis, Domine, reparatio mentis et corporis cœleste mysterium, ut cuius exsequimur actionem, sentiamus effectum. Per.

[*Super populum.*]

Benedictionem tuam, etc., ut supra loco citato. j

• Hujus quoque concordiam cum lect. et offert. Dominicæ VII post Oct. Pent. vide apud eumdem, et Microl. c. 61.

• Etiam hujus concordiam cum Evangelio Domi-

PATROL. CXXI.

DOMINICA X POST PENTECOSTEN.

Pateant aures misericordiæ tuæ, Domine, precibus supplicantium, et ut potentibus desiderata concedas, fac tibi eos, quæsumus, placita postulare. Per

Secreta.

Concede nobis hæc, quæsumus, Domine, frequentre mysteria, quia quoties hujus hostiæ commemoratione celebratur, opus nostræ redemptionis exercetur. Per Dominum.

Post Communionem.

Tua, nos, Domine, medicinalis operatio, et a nostris perversitatibus clementer expedit, et ad ea B quæ sunt recta, perducat. Per Dominum.

[*Alia.*]

Tui nobis, Domine, communio sacramenti, et purificationem conferat, et tribuat unitatem. Per Dominum.]

[*Super populum.*]

Respicere, Domine, propitiis, etc., ut supra.¹

XXVIII.

DOMINICA XI POST PENTECOSTEN.

¶ Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas, multiplica super nos misericordiam tuam, ut ad tua promissa currentes, cœlestium bonorum facias esse consortes. Per.

Secreta.

Tibi, Domine, sacrificia dicta reddantur; quæ sic ad honorem nominis tui deferenda tribuisti, ut eadem remedia fieri nostra præstares. Per.

Post Communionem.

Quæsumus, Domine Deus noster, ut quos divinis reparare non desinis sacramentis, tuis non destituas benignus auxiliis. Per Dominum.

[*Super populum.*]

Fideles tuos, Domine, etc., ut supra.]

XXIX.

DOMINICA XII POST PENTECOSTEN.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, qui abundantia pietatis tuæ et merita supplicum excedis et vota, D effunde super nos misericordiam tuam, ut dimittas quæ conscientia metuit, et adjicias quod oratione non præsumit. Per.